
UCHWAŁA Nr 623/LXXVIII/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miasta Milanówka  

w zakresie braku udzielenia odpowiedzi na zapytania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2022 poz. 2000 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Skargę z dnia 2.01.2023 r. (zarejestrowaną pod numerem 50.2023) na bezczynność 

Burmistrza Miasta Milanówka w zakresie braku udzielenia odpowiedzi na zapytania, 

postanawia uznać za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi zawiera załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania Skarżącemu 

zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały  

Nr 623/LXXVIII/23 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

  

UZASADNIENIE 

       Zgodnie z Art. 24 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym, burmistrz jest zobowiązany  

do udzielenia odpowiedzi na zapytanie radnej nie później niż w terminie 14 dni od dnia jego 

otrzymania. Zapytanie wpłynęło do UMM 16.12.2022, natomiast odpowiedź drogą mailową 

została udzielona 30.12.2022 o godz.15.59, czyli termin na udzielenie odpowiedzi został 

dochowany. 

 


